
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  

          

                
          
            
              
                
                
                
              
            
          


                    
            

              



  
    
    
          
        [image: Domů]
      
              
        
          Praha12.net
        

      

      








                              
                  
                    Menu
                    
                  
                


                
                  

            
  Main navigation

  
        


          
        
    	
                              
                                  Domů
          

            
                  
	
                              
                                  Valná hromada 2018
          

            
                  


  


  


                  

  
    
            
  User account menu
  
        


          	
          Přihlásit se

                  


  


  

  


                

                          

          

        

      
    
    
      
        
          
          
          
            

  
    


  


            



                          
                

  
    


  
  



  



  


                

  
    


  
    
      
      

  
    
      
      
          


  
    
    
              
        
        
          
Výpadek na AP Jalovec

        

      

      
  
    
            V neděli 27.7. bude probíhat rekonstrukce AP Jalovec. AP bude pravděpodobně několik hodin mimo provoz. Původní všesměrová anténa bude rozdělena na dva sektory, což by mělo zlepšit kvalitu signálu všem připojeným.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Změna kódu eBanky

        

      

      
  
    
            K 7.červenci došlo k definitivnímu sežrání eBanky Raiffeisenkou. Podstatnou a bezprostřední věcí, která se týká všech je změna kódu banky z 2400 na 5500.

Trvalé příkazy by se snad měli změnit sami, alespoň podle toho co nám psali z banky. Více informací je na webu banky.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Rekonstrukce střechy na AP Palma

        

      

      
  
    
            Během léta dojde k rekonstrukci střechy na AP Palma. Ponese to s sebou i nějaké výpadky našeho AP.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Nový web

        

      

      
  
    
            Vzhledem k opakovaným obtížím s aplikací wordpress jsme překlopili celý web do nového systému. Chvilku zabere než sem dáme celý obsah, ale pracujeme na tom.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
10G pojítko

        

      

      
  
    
            Začátkem minulého měsíce jsme se rozhodli na spoji Bluehillz-Osika nasadit pojítko v 10Ghz pásmu. Objednali jsme, vyrazili na školení. Dneska večer jsme pojítko rozeběhli. Sice ještě není plně dozaměřené a tak nedosahuje maximální rychlosti 44Mbps, ale i tak funguje lépe než předhozí 5Ghz spoj.Tím jsme se taky zařadili k velkým sítím, kde se 10Ghz technologie používá. Dlužno dodat, že to není nejlevnější technologie a nějaký ten měsíc ho budeme splácet, ale mělo by to výrazně pomoci přetíženému severu sítě a zlepšit celkovou propustnost.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Změna veřejných IP adres

        

      

      
  
    
            V tomto týdnu dojde k již dříve inzerované změně veřejných ip adres  (ze současného subnetu na 78.102.11.0/24). Změnu plánujeme na noc ze středy na čtvrtek.

Pro drtivou většinu uživatelů nemá změna žádný praktický dopad - týká se vás pouze, pokud s ip adresami pracujete (například máte omezený přístup k nějakému serveru z vaší aktuální adresy).



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Obnovená sekce pro členy

        

      

      
  
    
            Tak se nám konečně povedlo obnovit sekci pro členy. Díky 8anovi by s ní už neměly být problémy při dalších aktualizacích našich stránek. Sekce pro členy je dostupná JEN z vnitřní sítě.



      
  





    

  
        
    Pagination

    	First page
	Předchozí stránka
	
              Stránka
            
            1
                          
	
              Stránka
            
            2
                          
	
              Stránka
            
            3
                          
	
              Stránka
            
            4
                          
	
              Stránka
            
            5
                          
	
              Stránka
            
            6
                          
	
              Stránka
            
            7
                          
	
              Aktuální stránka
            
            8
                      


  

        





    

  


  


              
                        
          

        

        
          

  
    


  
    
      
      



  
    RSS feed
  
  
    
  

  


    

  


  




        

      

    


    
      
        
        

  
    


  
    
    
  
    Powered by    Praha12.net
    
      


    
  



  


      

    

    


  




  


    
    


  